



# COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2021 al 30/sep./2021**

**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8260-522821-C0101 a la 8260-522821-C0101)**

Fecha y 03/oct./2022

Usr: DianaTrevizo  
Rep: rptAuxiliarCuentas

hora de Impresión 09:06 a. m.

Cuentas de Registro (campo: 'Cuenta' Contiene '2161')

Cuenta	Nombre de la Cuenta						Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
<b>8260-522821- C0101-16-2161-1</b>	<b>Material de limpieza G. Corriente</b>						<b>\$3,636.02</b>	<b>\$3,636.02</b>	<b>\$0.00</b>
P00908	25/06/2021					GE Compra : 864, Pago Programado: 259 (. GE Compra : 864, Pago Programado: 259	\$2,296.80	\$0.00	\$2,296.80
P00908	25/06/2021					GE Compra : 864, Pago Programado: 259 (. GE Compra : 864, Pago Programado: 259	\$83.52	\$0.00	\$2,380.32
P00908	25/06/2021					GE Compra : 864, Pago Programado: 259 (. GE Compra : 864, Pago Programado: 259	\$95.70	\$0.00	\$2,476.02
P00908	25/06/2021					GE Compra : 864, Pago Programado: 259 (. GE Compra : 864, Pago Programado: 259	\$157.76	\$0.00	\$2,633.78
C00753	25/06/2021	COMERCIALIZADORA LIM			SPEI	GP COMERCIALIZADORA LIMCO S.A. DE C.V., Folio Pago: 373 (F/110502 MATERIALES)	\$0.00	\$2,296.80	\$336.98
C00753	25/06/2021	COMERCIALIZADORA LIM			SPEI	GP COMERCIALIZADORA LIMCO S.A. DE C.V., Folio Pago: 373 (F/110502 MATERIALES)	\$0.00	\$83.52	\$253.46
C00753	25/06/2021	COMERCIALIZADORA LIM			SPEI	GP COMERCIALIZADORA LIMCO S.A. DE C.V., Folio Pago: 373 (F/110502 MATERIALES)	\$0.00	\$95.70	\$157.76
C00753	25/06/2021	COMERCIALIZADORA LIM			SPEI	GP COMERCIALIZADORA LIMCO S.A. DE C.V., Folio Pago: 373 (F/110502 MATERIALES)	\$0.00	\$157.76	\$0.00
P01353	10/09/2021					GE Compra : 1261, Pago Programado: 376 (. GE Compra : 1261, Pago Programado: 376	\$1,002.24	\$0.00	\$1,002.24
C01067	10/09/2021	COMERCIALIZADORA LIM			SPEI 062614	GP COMERCIALIZADORA LIMCO S.A. DE C.V., Folio Pago: 545 (F/112529 ADQUISICIONES)	\$0.00	\$1,002.24	\$0.00
<b>8260-522821- C0101-20-2161-1</b>	<b>Material de limpieza G. Corriente</b>						<b>\$3,972.19</b>	<b>\$3,972.19</b>	<b>\$0.00</b>
P00908	25/06/2021					GE Compra : 864, Pago Programado: 259 (. GE Compra : 864, Pago Programado: 259	\$1,336.32	\$0.00	\$1,336.32
P00908	25/06/2021					GE Compra : 864, Pago Programado: 259 (. GE Compra : 864, Pago Programado: 259	\$1,224.96	\$0.00	\$2,561.28
P00908	25/06/2021					GE Compra : 864, Pago Programado: 259 (. GE Compra : 864, Pago Programado: 259	\$274.11	\$0.00	\$2,835.39
C00753	25/06/2021	COMERCIALIZADORA LIM			SPEI	GP COMERCIALIZADORA LIMCO S.A. DE C.V., Folio Pago: 373 (F/110502 MATERIALES)	\$0.00	\$1,336.32	\$1,499.07
C00753	25/06/2021	COMERCIALIZADORA LIM			SPEI	GP COMERCIALIZADORA LIMCO S.A. DE C.V., Folio Pago: 373 (F/110502 MATERIALES)	\$0.00	\$1,224.96	\$274.11
C00753	25/06/2021	COMERCIALIZADORA LIM			SPEI	GP COMERCIALIZADORA LIMCO S.A. DE C.V., Folio Pago: 373 (F/110502 MATERIALES)	\$0.00	\$274.11	\$0.00
P01353	10/09/2021					GE Compra : 1261, Pago Programado: 376 (. GE Compra : 1261, Pago Programado: 376	\$1,136.80	\$0.00	\$1,136.80
C01067	10/09/2021	COMERCIALIZADORA LIM			SPEI 062614	GP COMERCIALIZADORA LIMCO S.A. DE C.V., Folio Pago: 545 (F/112529 ADQUISICIONES)	\$0.00	\$1,136.80	\$0.00
<b>8260-522821- C0101-31-2161-1</b>	<b>Material de limpieza G. Corriente</b>						<b>\$4,809.36</b>	<b>\$4,809.36</b>	<b>\$0.00</b>
P00908	25/06/2021					GE Compra : 864, Pago Programado: 259 (. GE Compra : 864, Pago Programado: 259	\$2,296.80	\$0.00	\$2,296.80
P00908	25/06/2021					GE Compra : 864, Pago Programado: 259 (. GE Compra : 864, Pago Programado: 259	\$751.68	\$0.00	\$3,048.48
P00908	25/06/2021					GE Compra : 864, Pago Programado: 259 (. GE Compra : 864, Pago Programado: 259	\$255.20	\$0.00	\$3,303.68
P00908	25/06/2021					GE Compra : 864, Pago Programado: 259 (. GE Compra : 864, Pago Programado: 259	\$287.68	\$0.00	\$3,591.36
C00753	25/06/2021	COMERCIALIZADORA LIM			SPEI	GP COMERCIALIZADORA LIMCO S.A. DE C.V., Folio Pago: 373 (F/110502 MATERIALES)	\$0.00	\$2,296.80	\$1,294.56
C00753	25/06/2021	COMERCIALIZADORA LIM			SPEI	GP COMERCIALIZADORA LIMCO S.A. DE C.V., Folio Pago: 373 (F/110502 MATERIALES)	\$0.00	\$751.68	\$542.88
C00753	25/06/2021	COMERCIALIZADORA LIM			SPEI	GP COMERCIALIZADORA LIMCO S.A. DE C.V., Folio Pago: 373 (F/110502 MATERIALES)	\$0.00	\$255.20	\$287.68
C00753	25/06/2021	COMERCIALIZADORA LIM			SPEI	GP COMERCIALIZADORA LIMCO S.A. DE C.V., Folio Pago: 373 (F/110502 MATERIALES)	\$0.00	\$287.68	\$0.00
P01353	10/09/2021					GE Compra : 1261, Pago Programado: 376 (. GE Compra : 1261, Pago Programado: 376	\$1,218.00	\$0.00	\$1,218.00



# COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2021 al 30/sep./2021**

**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8260-522821-C0101 a la 8260-522821-C0101)**

Cuentas de Registro (campo: 'Cuenta' Contiene '2161')

Usr: DianaTrevizo  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 03/oct./2022  
09:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Movimientos del Periodo						
			Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Cargos
C01067	10/09/2021	COMERCIALIZADORA LIM			SPEI 062614	GP COMERCIALIZADORA LIMCO S.A. DE C.V., Folio Pago: 545 (F/112529 ADQUIS	\$0.00	\$1,218.00	\$0.00
<b>8260-522821- C0101-36-2161-1</b>						<b>Material de limpieza G. Corriente</b>	<b>\$7,894.81</b>	<b>\$7,894.81</b>	<b>\$0.00</b>
C00594	21/05/2021	SAENZ FRIAS EDUARDO			SPEI	GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (TRANSF A CTA 821 JZ (REP FONDO FIJC	\$161.00	\$0.00	\$161.00
C00594	21/05/2021	SAENZ FRIAS EDUARDO			SPEI	GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 279 (TRANSF A CTA 821 JZ (F	\$0.00	\$161.00	\$0.00
C00617	28/05/2021	SAENZ FRIAS EDUARDO			SPEI	GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (TRANSF A CTA 821 JZ (REPOSICION FOI	\$79.96	\$0.00	\$79.96
C00617	28/05/2021	SAENZ FRIAS EDUARDO			SPEI	GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (TRANSF A CTA 821 JZ (REPOSICION FOI	\$57.50	\$0.00	\$137.46
C00617	28/05/2021	SAENZ FRIAS EDUARDO			SPEI	GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (TRANSF A CTA 821 JZ (REPOSICION FOI	\$79.50	\$0.00	\$216.96
C00617	28/05/2021	SAENZ FRIAS EDUARDO			SPEI	GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (TRANSF A CTA 821 JZ (REPOSICION FOI	\$45.24	\$0.00	\$262.20
C00617	28/05/2021	SAENZ FRIAS EDUARDO			SPEI	GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 293 (TRANSF A CTA 821 JZ (F	\$0.00	\$79.96	\$182.24
C00617	28/05/2021	SAENZ FRIAS EDUARDO			SPEI	GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 293 (TRANSF A CTA 821 JZ (F	\$0.00	\$57.50	\$124.74
C00617	28/05/2021	SAENZ FRIAS EDUARDO			SPEI	GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 293 (TRANSF A CTA 821 JZ (F	\$0.00	\$79.50	\$45.24
C00617	28/05/2021	SAENZ FRIAS EDUARDO			SPEI	GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 293 (TRANSF A CTA 821 JZ (F	\$0.00	\$45.24	\$0.00
C00722	21/06/2021	SAENZ FRIAS EDUARDO			SPEI	GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (TRANSF A CTA 821 JZ (REPOSICION FOI	\$474.21	\$0.00	\$474.21
C00722	21/06/2021	SAENZ FRIAS EDUARDO			SPEI	GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (TRANSF A CTA 821 JZ (REPOSICION FOI	\$177.00	\$0.00	\$651.21
C00722	21/06/2021	SAENZ FRIAS EDUARDO			SPEI	GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 352 (TRANSF A CTA 821 JZ (F	\$0.00	\$474.21	\$177.00
C00722	21/06/2021	SAENZ FRIAS EDUARDO			SPEI	GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 352 (TRANSF A CTA 821 JZ (F	\$0.00	\$177.00	\$0.00
P00908	25/06/2021					GE Compra : 864, Pago Programado: 259 (. GE Compra : 864, Pago Programado: 25	\$3,340.80	\$0.00	\$3,340.80
P00908	25/06/2021					GE Compra : 864, Pago Programado: 259 (. GE Compra : 864, Pago Programado: 25	\$904.80	\$0.00	\$4,245.60
C00753	25/06/2021	COMERCIALIZADORA LIM			SPEI	GP COMERCIALIZADORA LIMCO S.A. DE C.V., Folio Pago: 373 (F/110502 MATERI	\$0.00	\$3,340.80	\$904.80
C00753	25/06/2021	COMERCIALIZADORA LIM			SPEI	GP COMERCIALIZADORA LIMCO S.A. DE C.V., Folio Pago: 373 (F/110502 MATERI	\$0.00	\$904.80	\$0.00
C00972	16/08/2021	SAENZ FRIAS EDUARDO			2386	GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 500 (REPOSICION FONDO FI	\$0.00	\$79.00	-\$79.00
C00972	16/08/2021	SAENZ FRIAS EDUARDO			2386	GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 500 (REPOSICION FONDO FI	\$0.00	\$52.00	-\$131.00
C00972	16/08/2021	SAENZ FRIAS EDUARDO			2386	GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 500 (REPOSICION FONDO FI	\$0.00	\$27.00	-\$158.00
C00972	16/08/2021	SAENZ FRIAS EDUARDO			2386	GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA JUA	\$79.00	\$0.00	-\$79.00
C00972	16/08/2021	SAENZ FRIAS EDUARDO			2386	GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA JUA	\$52.00	\$0.00	-\$27.00
C00972	16/08/2021	SAENZ FRIAS EDUARDO			2386	GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA JUA	\$27.00	\$0.00	\$0.00
P01353	10/09/2021					GE Compra : 1261, Pago Programado: 376 (. GE Compra : 1261, Pago Programado: :	\$1,914.00	\$0.00	\$1,914.00
P01353	10/09/2021					GE Compra : 1261, Pago Programado: 376 (. GE Compra : 1261, Pago Programado: :	\$382.80	\$0.00	\$2,296.80
C01067	10/09/2021	COMERCIALIZADORA LIM			SPEI 062614	GP COMERCIALIZADORA LIMCO S.A. DE C.V., Folio Pago: 545 (F/112529 ADQUIS	\$0.00	\$1,914.00	\$382.80
C01067	10/09/2021	COMERCIALIZADORA LIM			SPEI 062614	GP COMERCIALIZADORA LIMCO S.A. DE C.V., Folio Pago: 545 (F/112529 ADQUIS	\$0.00	\$382.80	\$0.00
D00315	30/09/2021	SAENZ FRIAS EDUARDO			2389	GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (GP SAENZ EDUARDO EVENTO "PREMIC	\$120.00	\$0.00	\$120.00
D00315	30/09/2021	SAENZ FRIAS EDUARDO			2389	GP SAENZ EDUARDO EVENTO "PREMIO ESTATAL DE PERIODISMO", Folio Comp	\$0.00	\$120.00	\$0.00



**COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS  
ESTADO DE CHIHUAHUA**

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2021 al 30/sep./2021**

**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8260-522821-C0101 a la 8260-522821-C0101)**

Cuentas de Registro (campo: 'Cuenta' Contiene '2161')

Usu: DianaTrevizo

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 03/oct./2022

hora de Impresión 09:06 a. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
<b>Total :</b>						<b>20,312.38</b>	<b>20,312.38</b>	<b>0.00</b>